PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 22 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO FACHIN, localizado à Rua Dom
Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em
PORTO VELHO-RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder
títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 304606
Devedor: RAFAEL LIMA DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 020.382.542-06
Espécie: CCJ Nº do Título:C0081432019

Protocolo: 304608
Devedor: ELSIVANIA SOUZA FEITOSA CPF/CNPJ: 000.652.512-10
Espécie: CCJ Nº do Título:C0081712019

Protocolo: 304648
Devedor: GLAUBER EUGENIO DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 27.654.878/0001-05
Espécie: DMI Nº do Título:4950/3

Protocolo: 304649
Devedor: GLAUBER EUGENIO DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 27.654.878/0001-05
Espécie: DMI Nº do Título:4591/4

Protocolo: 304650
Devedor: GLAUBER EUGENIO DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 27.654.878/0001-05
Espécie: DMI Nº do Título:4591/3

Protocolo: 304651
Devedor: GLAUBER EUGENIO DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 27.654.878/0001-05
Espécie: DMI Nº do Título:4138/4

Protocolo: 304695
Devedor: IRIMAR BARROS DE ALMEIDA CPF/CNPJ: 007.047.002-20
Espécie: DMI Nº do Título:1422898

Protocolo: 304696
Devedor: IRIMAR BARROS DE ALMEIDA CPF/CNPJ: 007.047.002-20
Espécie: DMI Nº do Título:116810

Protocolo: 304697
Devedor: IRIMAR BARROS DE ALMEIDA CPF/CNPJ: 007.047.002-20
Espécie: DMI Nº do Título:2075367

Protocolo: 304698
Devedor: IRIMAR BARROS DE ALMEIDA CPF/CNPJ: 007.047.002-20
Espécie: DMI Nº do Título:2709959

Protocolo: 304699
Devedor: IRIMAR BARROS DE ALMEIDA CPF/CNPJ: 007.047.002-20

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 22 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:114149

Protocolo: 304700
Devedor: IRIMAR BARROS DE ALMEIDA CPF/CNPJ: 007.047.002-20
Espécie: DMI Nº do Título:5352242

Protocolo: 304703
Devedor: ISAIAS AUGUSTINHO DA SILVA CPF/CNPJ: 937.860.182-00
Espécie: DMI Nº do Título:34489

Protocolo: 304704
Devedor: ISAIAS AUGUSTINHO DA SILVA CPF/CNPJ: 937.860.182-00
Espécie: DMI Nº do Título:62002

Protocolo: 304705
Devedor: ISAIAS AUGUSTINHO DA SILVA CPF/CNPJ: 937.860.182-00
Espécie: DMI Nº do Título:71245

Protocolo: 304706
Devedor: ISAIAS AUGUSTINHO DA SILVA CPF/CNPJ: 937.860.182-00
Espécie: DMI Nº do Título:34924

Protocolo: 304737
Devedor: IVO ISMAEL JOSE DA SILVA COSTA CPF/CNPJ: 022.348.442-31
Espécie: DMI Nº do Título:7129759

Protocolo: 305036
Devedor: JOSE GONCALVES CARDOSO FILHO CPF/CNPJ: 756.404.142-00
Espécie: CCJ Nº do Título:C0082532019

Protocolo: 305045
Devedor: ACADEMICOS DE SAO JOAO BATISTA CPF/CNPJ: 08.727.860/0001-33
Espécie: CDA Nº do Título:01001791

Protocolo: 305050
Devedor: ANDERSON FABIO PEREIRA MEIRA CPF/CNPJ: 17.621.261/0001-21
Espécie: CDA Nº do Título:01001792

Protocolo: 305051
Devedor: NP COMERCIO E SERVICO DE LIMPEZA LTDA CPF/CNPJ: 08.146.919/0001-08
Espécie: CDA Nº do Título:01001987

Protocolo: 305081
Devedor: BAHIA COMERCIO E SERVICOS EIRE CPF/CNPJ: 27.314.833/0001-83
Espécie: DMI Nº do Título:158/2

Protocolo: 305148
Devedor: M.E.S DE OLIVEIRA SANTOS CPF/CNPJ: 33.768.231/0001-07
Espécie: DMI Nº do Título:4958/1

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 22 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 305155
Devedor: IZABEL MARTINS SOBRINHO 74735098291 CPF/CNPJ: 24.823.644/0001-48
Espécie: DMI Nº do Título:45300101

Protocolo: 305182
Devedor: JAIR RAMOS CPF/CNPJ: 544.574.161-34
Espécie: DMI Nº do Título:354243

Protocolo: 305183
Devedor: JAIR RAMOS CPF/CNPJ: 544.574.161-34
Espécie: DMI Nº do Título:333873

Protocolo: 305184
Devedor: JAIR RAMOS CPF/CNPJ: 544.574.161-34
Espécie: DMI Nº do Título:292161

Protocolo: 305260
Devedor: JAYME ATAYDE GARCIA CPF/CNPJ: 221.116.702-00
Espécie: DMI Nº do Título:422762

Protocolo: 305277
Devedor: JEFERSON EDUARDO BARROS PEREIRA CPF/CNPJ: 861.952.202-72
Espécie: DMI Nº do Título:114457

Protocolo: 305278
Devedor: JEFERSON EDUARDO BARROS PEREIRA CPF/CNPJ: 861.952.202-72
Espécie: DMI Nº do Título:125392

Protocolo: 305279
Devedor: JEFERSON EDUARDO BARROS PEREIRA CPF/CNPJ: 861.952.202-72
Espécie: DMI Nº do Título:114429

Protocolo: 305280
Devedor: JEFERSON EDUARDO BARROS PEREIRA CPF/CNPJ: 861.952.202-72
Espécie: DMI Nº do Título:117755

Protocolo: 305281
Devedor: JEFERSON EDUARDO BARROS PEREIRA CPF/CNPJ: 861.952.202-72
Espécie: DMI Nº do Título:117625

Protocolo: 305295
Devedor: JESSICA DA SILVA DURAES CPF/CNPJ: 034.673.462-27
Espécie: DMI Nº do Título:3250793

Protocolo: 305296
Devedor: JESSICA DA SILVA DURAES CPF/CNPJ: 034.673.462-27
Espécie: DMI Nº do Título:3921568

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 22 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 305297
Devedor: JESSICA DA SILVA DURAES CPF/CNPJ: 034.673.462-27
Espécie: DMI Nº do Título:4579411

Protocolo: 305298
Devedor: JESSICA DA SILVA DURAES CPF/CNPJ: 034.673.462-27
Espécie: DMI Nº do Título:5222192

Protocolo: 305299
Devedor: JESSICA DA SILVA DURAES CPF/CNPJ: 034.673.462-27
Espécie: DMI Nº do Título:5879906

Protocolo: 305300
Devedor: JESSICA DA SILVA DURAES CPF/CNPJ: 034.673.462-27
Espécie: DMI Nº do Título:6535126

Protocolo: 305429
Devedor: ALEIXO TEIXEIRA DE OLIVEIRA EIRELI CPF/CNPJ: 29.870.996/0001-78
Espécie: DMI Nº do Título:10067.28204

Protocolo: 305430
Devedor: ALEIXO TEIXEIRA DE OLIVEIRA EIRELI CPF/CNPJ: 29.870.996/0001-78
Espécie: DMI Nº do Título:10067.28204

Protocolo: 305431
Devedor: ALEIXO TEIXEIRA DE OLIVEIRA EIRELI CPF/CNPJ: 29.870.996/0001-78
Espécie: DMI Nº do Título:10067.28204

Protocolo: 305432
Devedor: ALEIXO TEIXEIRA DE OLIVEIRA EIRELI CPF/CNPJ: 29.870.996/0001-78
Espécie: DMI Nº do Título:10067.28204

Protocolo: 305453
Devedor: CONSTRUTORA RAISSA LTDA - EPP CPF/CNPJ: 05.116.393/0001-17
Espécie: CCJ Nº do Título:C0085102019

Protocolo: 305457
Devedor: GLEID MARQUES DA CRUZ CPF/CNPJ: 341.059.802-20
Espécie: CCJ Nº do Título:C0084972019

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em 22/10/2019 na
forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os protestos serão lavrados em
23/10/2019 se antes não forem evitados. Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 21 de outubro de 2019.
(45 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-10-22T07:58:01-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187